

EKMO Development ApS

**Færgesgårdvej 78
5500 Middelfart**

CVR-nr. 31 59 83 89

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022

Erling Kristen Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKMO Development ApS
Færgesgårdvej 78
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31 59 83 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Middelfart kommune

Direktion

Erling Kristen Mogensen

Revisor

HEDELUND revision & rådgivning
Godkendt revisionsvirksomhed
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning, udvikling, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er under tilgodehavender hos kapitalinteresser indregnet mellemværende på t.kr. 1.261. Der er usikkerhed om hvorvidt debitoren har betalingsevnen til at kunne indfri det tilgodehavende beløb. Ledelsen forventer at tilgodehavendet bliver indfriet fuldt ud og har derfor optaget tilgodehavendet med den fulde værdi i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 109.443, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 891.357.

Ledelsen forventer en stigning i omsætningen og årets resultat i de kommende år og har på baggrund heraf optaget selskabets skatteaktiv til fuld værdi i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-138.813	68
Personaleomkostninger	1	-13.287	-3
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-152.100	65
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.934	-5
Resultat før finansielle poster		-156.034	60
Finansielle indtægter		36.761	85
Finansielle omkostninger	2	-20.348	-18
Resultat før skat		-139.621	127
Skat af årets resultat	3	30.178	-30
Årets resultat		-109.443	97
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.443	97
		-109.443	97

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>4</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	33.750	34
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.750</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.750</u>	<u>38</u>
Færdigvarer og handelsvarer		75.725	77
Varebeholdninger		<u>75.725</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.261.402	1.175
Andre tilgodehavender		7.143	5
Udskudt skatteaktiv		64.283	34
Tilgodehavender		<u>1.332.828</u>	<u>1.214</u>
Likvide beholdninger		<u>14.258</u>	<u>197</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.422.811</u>	<u>1.488</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.456.561</u></u>	<u><u>1.526</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		766.357	876
Egenkapital		<u>891.357</u>	<u>1.001</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.200	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		541.518	499
Anden gæld		1.486	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>565.204</u>	<u>525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>565.204</u>	<u>525</u>
Passiver i alt		<u><u>1.456.561</u></u>	<u><u>1.526</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	875.800	1.000.800
Årets resultat	0	-109.443	-109.443
Egenkapital 31. december 2021	125.000	766.357	891.357

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.621	2
Andre omkostninger til social sikring	1.666	1
	<u>13.287</u>	<u>3</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.886	18
Andre finansielle omkostninger	462	0
	<u>20.348</u>	<u>18</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-30.178</u>	<u>30</u>
	<u>-30.178</u>	<u>30</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>15.688</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>15.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		11.754
Årets afskrivninger		<u>3.934</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>15.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	33.750	34
Kostpris 31. december 2021	33.750	34
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>33.750</u>	<u>34</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
6 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	1.261.402	1.175

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er under tilgodehavender hos kapitalinteresser indregnet mellemværende på t.kr. 1.261. Der er usikkerhed om hvorvidt debitoren har betalingsevnen til at kunne indfri det tilgodehavende beløb. Ledelsen forventer at tilgodehavendet bliver indfriet fuldt ud og har derfor optaget tilgodehavendet med den fulde værdi i årsregnskabet.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKMO Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidrisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.